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Parę słów przed wakacjami. 
 
Zaczyna się sezon urlopowy. Gospodarz naszej „Wiedeńskiej Milongi" lada dzień wyjeŜdŜa, Waldek 
i ja zaraz po nim, dlatego ogłaszamy miesięczną przerwę w poniedziałkowych spotkaniach tangowych 
w „Rarytasie Wiedeńskim”. 
Na powitanie lata i poŜegnanie przed wakacjami, zapraszamy wszystkich serdecznie na letnią milongę, 
w najbliŜszy poniedziałek (30. czerwca). Oczekujemy Pań w kolorowych sukienkach lub spódnicach 
i Panów w barwnych koszulach i jasnych spodniach. Porzućmy w ten letni wieczór tak kojarzoną 
z tangiem czerń – jedynym wyjątkiem niech będą czarne buty u osób, które nie posiadają obuwia 
w innym kolorze. Kobiety – zostawcie spodnie w domu! 
W pierwszy poniedziałek sierpnia (04. sierpnia) będziemy z Waldkiem witać powracających z wakacji. 
Proponujemy na ten wieczór biel we wszystkich kombinacjach (spodnie, spódnice, sukienki, bluzki, 
koszule, leginsy,….), aby letnia opalenizna mogła pięknie zakontrastować. 
 
Niestety w tym roku nie będzie letniego ogródka „Charyzmy” nad Maltą. Wielka szkoda, bo przecieŜ 
właśnie tam – rok temu – rozpoczęły się spontaniczne spotkania tangowych Poznaniaków. Będzie 
brakowało tańca na świeŜym powietrzu, z pięknym widokiem na jeziorko, mimo Ŝe deski były 
strasznie tępe ☺. Pozostaje nam liczyć na niespodziewane akcje letnie – juŜ słyszałam o pomyśle tanga 
na tarasie u pewniej miłej pary. 
Latem wiele dzieje się w Polsce - są planowane obozy, warsztaty, dlatego śledźcie z uwagą pojawiające 
się ogłoszenia. 
WIELKA PROŚBA do Organizatorów letnich spotkań tangowych (zwłaszcza poznańskich). Piszcie na 
nasz adres: tangopoznan@go2.pl . Waldek będzie łapał łączność w górach i zamieszczał informacje na 
stronie http://www.tangopoznan.go.pl , aby była wciąŜ aktualna. 
 
Przy okazji przypominam waŜne adresy: 
http://www.michalzdun-taniec.com/argentino.htm 
http://www.osdance.pl  
http://www.zakatekpoznan.pl  
i oczywiście najbardziej znany i uniwersalny: 
http://www.blautango.com  
 
 
Udanych wakacji. 
AgaA 
 
 
30.06. – poniedziałek 
Milonga w „Rarytasie Wiedeńskim” – POWITANIE LATA – początek godz. 20.30 
http://www.tangopoznan.go.pl  
 
☺     ☺     ☺     ☺     ☺     ☺     ☺     ☺     ☺     ☺     ☺     ☺     ☺     ☺     ☺     ☺     ☺     ☺     ☺ 
 
04.08. – poniedziałek 
Milonga w „Rarytasie Wiedeńskim” – POWROTY Z WAKACJI – początek godz. 20.30 
http://www.tangopoznan.go.pl  


